Dragees Lucidi - Crema Catalana - Kg. 0,5

Riferimento DRCTO50

Dettagli del prodotto

Gusto Torte e Pasticceria
Colore Crema

Screziati
Forma Confetti
Ingrediente Principale Mandorla

Scheda tecnica

Condizioni ottimali di trasporto: max +18 "C, parametri ottimali di conservazione: +15°/+20°C e tasso di
umiditd compreso tra 40-50%.

Ingredienti e allergeni

Cioccolato Bianco (68%): (Zucchero, LATTE intero in polvere, Burro di Cacao, Emulsionante: E322
(SOIA).Aromi),origine EU. Cioccolato al LATTE:(Zucchero, Burro di cacao, LATTE intero in polvere, Pasta di
cacao,Emulsionante:E322 (SOIA), Aromi) origine EU. Agente di rivestimento: gomma arabica, sciroppo di
glucosio,E904. Interno : MANDORLA tostata (30%) origine non EU.

Pué contenere tracce di: ALTRA FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI.



